
KNAP stavební práce s.r.o. Jakuba Korty 1106/18, 710 00 Slezská Ostrava 

IČ: 02019141   DIČ:CZ02019141  TEL: 596248195 /mob:xxxxxxxxxxxxxxx 

 

           CENÍK SLUŽEB –    ROK  2024. 
 

      Havarijní opravy vodoinstalace,ústředního topení,  
      čištění a opravy kanalizace.     
   

 
Hodinová sazba za 1 pracovníka  

 
hod  

 
        400 - 650  kč 

Příplatek za ztížené pracovní prostředí, 
speciální práce, ap.       

 
hod 

 
        do 30%  

Příplatek za fekálie, ruční čištění jímek a  
reviz.šachtic, lapolů,nádrží, ap.   

 
hod 

 
        do 80% 

Provoz motorové čističky při 
čištění kanalizace   DN 40 - 50 mm 

 
 m 

 
        140 kč  

Provoz motorové čističky při 
čištění kanalizace   DN 70 - 110 - 160 mm 

  
 m 

 
        145 kč 

Vyčištění a kontrola dvorní vpusť, 
lapač střešních splavenin do DN 125 

 
ks 

 
        800 kč  

Minimální cena       za strojní čištění 
kanalizace či odpadů do 10 m délky 

  
ks  

 
     1 300 kč 

Prohlídka kanalizačního potrubí kamerou do 10m 
Prohlídka kanalizačního potrubí kamerou nad10m  

ks 
m 

     1 500 kč 
        140 kč 

Videozáznam prohlídky kanalizačního potrubí 
na  CD/DVD 

 
ks 

 
        300 kč 

Výměna nebo přetěsnění radiátor. ventilu, 
šroubení ÚT,armatury,ap. 

 
Ks 

 
        960kč 

Výměna radiátoru ÚT do 20 čl.  
Výměna deskového radiátoru  

Ks 
ks     

     2 500 kč 
     1 600 kč 

Ostatní práce - hodinová sazba 
Čerpání vody -provoz čerpadla 

hod  

m3 
   do 550 kč 
        260 kč 

Minimální cena       za výjezd k opravě nebo   
k odstranění havárie  

 
ks 

 
     1 000 kč 

Výjezd montážního vozidla v Ostravě do 15 km    
Výjezd montážního vozidla mimo Ostravu do 40 km  

Voz. 
Voz. 

        500 kč  
        900 kč 

Cena dopravy  za 1 km bez Dph  km 
 

          20 kč 
 

Výkon tlakového speciálu- (základní cena za hod)  
dle skutečných nákladů 

hod 
 

     2 650 kč  
           

Příplatek za výjezd po pracovní době 
od 14 hod  

 
  

 
        800 kč 

Příplatek za výjezd ve dny pracovního 
klidu (soboty,neděle a svátky) 

  
     2 000 kč 

 

Ceny jsou bez DPH (12% domácnosti, 21% firmy a instituce), a neobsahují cenu 

materiálu. 

Ceník je orientační,při větších zakázkách Vám zpracujeme pevnou smluvní cenu. 

 

 
 
 
 
V Ostravě dne 1. Ledna  2024                        Objednatel:………………………………….              
                                                                                                


